
Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 

Profissional 

Pontuação 

Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 

Profissional 

Pontuação 

Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 

Profissional 

Pontuação 

Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 

Profissional 

Pontuação 

Total 

1 KAUANNE LOBAS PINTO 24/07/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 

Experiência 

Profissional 

Pontuação 

Total 

1 JEFERSON ALVES CRUZ 29/05/1980 10,0 10,0

Nome
Data de 

Nascimento 

Experiência 

Profissional 

Pontuação 

Total 

Flotianópolis, 17 de abril de 2020.

Clas.

Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE CRICIÚMA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.

Indentificação Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PENITENCIÁRIA DE FLORIANÓPOLIS

Nenhuma inscrição deferida.

PENITENCIÁRIA SUL DE CRICIÚMA

ENFERMEIRO

Clas.

Indentificação Pontuação

Resultado Preliminar por Unidade - Vagas Reservadas - Processo Seletivo Simplificado Edital 

004/2020

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 004/2020, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas, com base no Art. 2º, da Lei Complementar nº 260 de 22 de janeiro de 2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de

16 de março de 2004, resolve: Tornar Público o Resultado Preliminar por Unidade das Vagas Reservadas.

PENITENCIÁRIA FEMININA DE CRICIÚMA

ENFERMEIRO

Clas.

Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

MÉDICO

PRESÍDIO REGIONAL DE CRICIÚMA

ENFERMEIRO

Clas.

Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

PENITENCIÁRIA DE FLORIANÓPOLIS

Página 1 de 2



Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2020

Página 2 de 2


